
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ - 28/2016 

LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

NEDĚLE 
10. 7. 

15. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

7.30 mše svatá (za farníky) 
9.00 mše svatá NIKOLČICE  
10.30 mše svatá (Prokop Lengál, živá a + rodina) 
14.00 adorace a svátostné požehnání  

PONDĚLÍ 
11. 7. 

Svátek sv. Benedikta, 
opata, patrona Evropy 

 mše svatá není 
  

  

ÚTERÝ 
12. 7. 

Úterý 
15. týdne v mezidobí 

7.00 mše svatá (Jakub Kaňa, manželka, 2 zetě a živá rodina) 
  
  

STŘEDA 
13. 7. 

Středa 
15. týdne v mezidobí 

7.00 mše svatá není 
14.30 pohřeb p. Alois Lajkeba 

  

ČTVRTEK 
14. 7. 

Čtvrtek 
15. týdne v mezidobí 

  7.00 mše svatá (Antonie Viktorinová, manžel a 2 rodiče) 
18.00 mše svatá NIKOLČICE 
18.00 modlitba růžence 

PÁTEK 
15. 7. 

Památka sv. Bonaventury, 
biskupa a učitele církve 

  

19.00 mše svatá (František Daniel, manželka, 2 rodiče) 
  

SOBOTA 
16. 7. 

Sobotní památka  
Panny Marie 

Panna Maria Karmelská 

  7.00 mše svatá (na úmysl dárce) 
  

  

NEDĚLE 
17. 7. 

16. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

7.30 mše svatá (Tomáš Konečný, živá rodina) 
9.00 mše svatá NIKOLČICE 
10.30 mše svatá (Marie Kaňová, manžel, 2 zetě a živá rodina) 
14.00 adorace a svátostné požehnání 

 

Další  informace: 
 

ÚKLID KOSTELA: LEJSKOVÁ Iveta – ul. Osvobození 
 

OHLÁŠKY OTCE JIŘÍHO 
Začínají prázdniny a dovolené – nezapomínejte nám posílat pohledy z míst, které navštívíte. 

 

POZVÁNKY…… 
Tradiční pouť kněží brněnské diecéze se uskuteční v sobotu 16. července 2016 v 10.00 hodin v 

Kostelním Vydří. Hlavním celebrantem bohoslužby, která je letos spojena s poutí k bráně Svatého 
roku milosrdenství, bude brněnský diecézní biskup Vojtěch Cikrle. 

Chrám Panny Marie Karmelské v Kostelním Vydří, významné poutní místo brněnské diecéze zve na 
hlavní pouť v neděli 17. 7. – mše v 8.00, 9.30 a 11.00 hodin. 

 

MŮŽE SE HODIT … telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

CHARISMATICKÉ SPOLEČENSTVÍ – II. pololetí 2016    
     * 6. srpna * 3. září * 1. října * 5. listopadu * 3. prosince 

FARNÍ   INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ  -  28/2016 

LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ  

 


